
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

II/400 Miroslav, ul. Nádražní 
____________________________________________________________________________ 

 
 
Dotaz k ZD č. 1:  
 

1. Dle ZD se frézuje 5 cm a pokládá nová vrstva 5 cm. Žádné "zápichy" se dělat nebudou, ani na začátku a konci 
úseku, ani u autobusové zastávky. Žádám zadavatele o odstranění pol. č. 1. v oddíle zemní práce. 
2. V popisu pol. č. 2 v oddíle zemní práce je chybně uvedena plocha frézování - 2211 m2. Výpočet je správně. 
Prosím o úpravu. 
3. V oddíle komunikace v pol. 1 a 2 upravit výměru na hodnotu bez zápichů. 
4. V oddíle ostatní konstrukce a práce v pol. 3 opravit množství na hodnotu bez zápichů. 
 
Odpověď:  
 

1. S provedením zápichů se počítá, a to 5 m na každou stranu z důvodu plynulého napojení na navazující úseky 
silnice. Oceňte upravený soupis prací, označený jako „soupis prací – změna č. 1“, který přílohou tohoto vysvětlení 
ZD. 
2. V popisu položky je chybně uvedena výměra plochy, která je nyní 2607 m2. Jelikož se tento údaj mění i 
v jiných položkách, bylo nutné celkové upravit soupis prací. Oceňte upravený soupis prací, označený jako 
„soupis prací – změna č. 1“, který přílohou tohoto vysvětlení ZD. 
3. Platí odpověď dle bodu 1. 
4. Platí odpověď dle bodu 1. 
 
 
Dotaz k ZD č. 2:  
 

1. Ostatní náklady, pol. č. 1 - geodetické zaměření - prosíme zadavatele o vysvětlení této položky. Opravou 
povrchu nedojde ani k výškovému ani ke směrovému posunu komunikace. Tuto položku zcela nechápeme. 
 
Odpověď:  
 

1. Jedná se o geodetické zaměření dokončené stavby (asfaltové plochy) pro kontrolu rozsahu provedených prací. 
Oceňte upravený soupis prací, označený jako „soupis prací – změna č. 1“, který přílohou tohoto vysvětlení ZD. 
 
 

Z důvodu změny soupisu prací, mění zadavatel termín pro podání nabídek následovně: 

 

XII.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 

 

  02. 08. 2022 do 9:00 hod.  

 

V Brně, dne 25.7.2022 
 
 
 
 
                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 


		2022-07-25T11:01:43+0200




